
03/03/2023, 14:44 SCE

https://www.comprasnet.go.gov.br/admssce/frmDefault.asp 1/1

Cadastro de Licitações e Compras Diretas Ajuda

Número da Oferta de Compra 57329
Solicitação de Autorização 98164

Data de Cadastramento 27/02/2023 16:01
Unidade Executora Secretaria de Estado da Administração

Modalidade da Licitação Compra Direta - Dispensa de Licitação

Tipo dos Lances Lances por Item

Número do Processo 202300005000946

Data da Abertura 03  / 03  / 2023  09  : 00

Data de Encerramento 03  / 03  / 2023  11  : 00

Prazo de Entrega 0  dias ou  Imediato

Condição de Pagamento 30 dias

Tipo de Entrega Entrega Parcelada

Recurso Federal Voluntário Não

Status Ativa

Telefone p/ contato
com a Comissão de Licitação ( 062 ) 3201  - 8745

Objeto

Contratar empresa para 
fornecimento de recarga 
de gás de cozinha P – 13 – 
GPL (gás de cozinha), sem 
vasilhame, sob demanda, 

Usuário Janaine Paraguassu de Paula Siqueira
LICITAÇÃO ENCERRADA EM 03/03/2023 11:00

RATIFICADO EM 03/03/2023 14:43
 

Salvar   Itens   Anexos   Voltar



03/03/2023, 14:43 Compras Net

https://www.comprasnet.go.gov.br/admssce/frmDefault.asp 1/1

Mapa de apuração [Imprimir]

Número da Licitação 57329
Número do Processo 202300005000946

Data de Abertura 03/03/2023 09:00
Data de Encerramento 03/03/2023 11:00

Unidade Executora Secretaria de Estado da Administração
Responsável Janaine Paraguassu de Paula Siqueira

Telefone p/ contato com a Comissão de Licitação (062)3201-8745
Tipo de Entrega Parcelada

Prazo de Entrega Imediato
Condição de Pgto. 30 dias após a entrega

Voltar

Código 40459
Categoria RECIPIENTES E MATERIAIS PARA ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM
Subcategoria CILINDROS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS PARA GASES
Descrição
Fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), acondicionado em botijões de 13 kg
(P13), incluindo os mesmos em regime de comodato para a cidade de Goiânia e Região
Metropolitana.

Observação

Valor estimado R$119,93
Quantidade 45 Unidade (s)
Tipo Cotacao Valor Unitário

00.961.053/0001-79 - FONSECA E MARTINS COMÉRCIO DE GÁS EIRELI
CANCELADO - Preço acima do estimado para a compra

Data 03/03/2023 - 09:01:13 Marca LIQUIGÁS

Valor Unitário R$143,00 Valor Total R$6.435,00


